
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

Termin składania ofert 2023-11-17

Status Otwarty

Typ Sprzedaż

Rodzaj nieruchomości Lokal mieszkalny

Data 2023-11-23

Wadium płatne w pieniądzu w kwocie 5.100,00 zł

Ogłoszenie pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1, stanowiącego własność Gminy Supraśl, położonego przy ul.
Ogrodowej 7 w Supraślu zbywany wraz ze sprzedażą udziału 2088/23618 części nieruchomości wspólnej, oznaczonej jako działka nr 1991/1 o pow. 0,0439 ha.

Metryka strony

Ogłoszenie pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 poł. przy ul. Ogrodowej 7 w Supraślu

 ( 141.52 KB )
 ( 1.49 MB )

wynik przet ogrodowa nr 1.pdf
ogł I supraśl lok.1.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu
Wytwarzający/odpowiadający: Burmistrz Supraśla
Data wytworzenia: 2023-10-13

Wprowadzający: Anna Konopka

Data modyfikacji: 2023-11-30

Opublikował: Anna Konopka

Data publikacji: 2023-10-13

https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/14416/24169/wynik+przet+ogrodowa+nr+1.pdf
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.24169
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/14416/24062/og%2525C5%252582+I+supra%2525C5%25259Bl+lok.1.pdf
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.24062
mailto:anna.konopka@suprasl.pl
mailto:anna.konopka@suprasl.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	Ogłoszenie pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 poł. przy ul. Ogrodowej 7 w Supraślu

